УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   23.12.2021                                                                                        № 32
О присвоении  спортивных  разрядов

На основании постановления администрации Починковского муниципального района от 23.01.2017 №59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов спортсменам за выполнение требований  и норм  Единой всероссийской спортивной классификации» Починковского муниципального района Нижегородской области»,
протокола и таблицы результатов  Чемпионата Нижегородской области по волейболу среди команд девушек 2005-2006 г.р.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить второй спортивный  разряд по волейболу следующим спортсменам:

· Сергачёвой Софье;

· Кудасовой Полине;

· Салеевой Любови;

· Лысовой Ксении;

· Парамоновой Анне;

· Третьяковой Дарье;

· Постниковой Ксении;

· Кургановой Дарье;

· Абросимовой Екатерине;

· Игошиной Арине.

    2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по спорту Жукову Марию Алексеевну.

Начальник                                                                                    Л.Н.Болушева

С приказом ознакомлена                                                            М.А. Жукова